

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนเข้าพื้นที่การเกษตรสายบ้านโป่งทุ่ง - ทนงแห่่ง บ้านโป่งทุ่ง หมู่ที่ ๕ ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๗,๒๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมถนนเข้าพื้นที่การเกษตรสายบ้านโป่งทุ่ง - ทนงแห่่ง บ้านโป่งทุ่ง หมู่ที่ ๕ ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๔ จุด ดังนี้
 - จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร หนาโดยเฉลี่ย ๑.๒๐ เมตร
 - จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร หนาโดยเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร
 - จุดที่ ๓ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๕.๐๐ เมตร หนาโดยเฉลี่ย ๑.๓๐ เมตร
 - จุดที่ ๔ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๕.๐๐ เมตร หนาโดยเฉลี่ย ๑.๖๐ เมตร
 ระยะเวลาดำเนินโครงการ ๔๕ วัน
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๖๗,๒๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพิชญ์พงศ์ วงษ์สุวรรณ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) เป็น ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาววารุณี สุทธิพิชฐาน ตำแหน่ง (เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน) เป็น กรรมการ
 - ๗.๓ นายบรรจง ถานี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ช่อมแซมถนนเข้าพื้นที่การเกษตรสายบ้านโป่งทุ่ง - หอนงแห่ง บ้านโป่งทุ่ง หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 กว้าง 2.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 1.20 เมตร
 จุดที่ 2 กว้าง 2.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 2.00 เมตร
 จุดที่ 3 กว้าง 2.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 1.30 เมตร
 จุดที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 215.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 1.60 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างาน ต้นทุน ต่อ หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	FN	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อ หน่วย	ราคากลาง	
1	งานจุดที่ 1 ดิน	ลบ.ม.	121.68	100.00	12,168.00	1.3624	136.24	16,577.68	ราคาท้องถิ่น
2	งานจุดที่ 2 ดิน	ลบ.ม.	273.00	100.00	27,300.00	1.3624	136.24	37,193.52	ราคาท้องถิ่น
3	งานจุดที่ 3 ดิน	ลบ.ม.	154.22	100.00	15,422.00	1.3624	136.24	21,010.93	ราคาท้องถิ่น
4	งานจุดที่ 4 ดิน	ลบ.ม.	2,146.56	100.00	214,656.00	1.3624	136.24	292,447.33	ราคาท้องถิ่น
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					269,546.00		รวม	367,229.47	

= 269,546.00

= 1.3624

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน = 367,229.47 บาท

ขอรับการจัดสรรงบประมาณ = 367,200.00 บาท

(-สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายพิชญ์พงศ์ วงษ์สุวรรณ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววราณี สุทธิพิฐาน)

เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรจง ถานี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง